2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__12__» _____08_____ 2013     № __39__
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 19.07.2012 года №31 «Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации В. Суркова от 27.04.2013 года о необходимости признания утратившими силу административных регламентов по предоставлению государственных услуг по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации» Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                Н.Ю. Вершкова